



Baid Leasing and Finance Co. Ltd.

Regd. Office: "Baid House", 2nd Floor, 1-Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur-06 Ph:9214018855
E-mail: baidfinance@baidgroup.in Website: www.balfc.com CIN: L65910RJ1991PLC006391

Date: September 08, 2020

To,
**BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai-400001 (Maharashtra)**

Sub.: Newspaper Advertisement – Regulation 47 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Ref: Scrip Id.: 511724

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith Newspaper Notice of 29th Annual General Meeting to be held on Wednesday, September 30, 2020 through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual means ("OAVM") and Remote E-Voting information published in newspapers Nafa Nuksan and Financial Express on September 08, 2020. The same has been made available on the Company website www.balfc.com.

This is for your intimation and records.

**Thanking you,
Yours Sincerely,**

FOR BAID LEASING AND FINANCE CO. LTD.

For Baid Leasing And Finance Co Ltd

Company Secret.

**CS NAMRATA SAJNANI
(COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER)
FCS-10030**

Encl: A/a

Shree West Gurd Angad Nagar, Laxmi Nagar, Delhi-110092
For and on behalf of the Company
For Anjanil Foods Private Limited
Date: 08.09.2020 Alok Kumar Agarwal
Place: Delhi Director
DIN: 01475762
Address: 13 S.S.P. Road Civil Lines,
Gorakhpur, Uttar Pradesh- 273001

consider and approve Un-audited
Financial Results for the quarter ended
June 30, 2020.
For Indian Acrylics Limited
Place: Chandigarh Bhavnesh K. Gupta
Date: 05/09/2020 Company Secretary

PUBLIC NOTICE

IN THE MATTER OF OM PIZZAS AND EATS INDIA PRIVATE LIMITED (COMPANY UNDER LIQUIDATION)

IN THE MATTER OF C.P. (IB) – 89 (ND) 2018

Regd. Office: Shop - G-3, G-Floor, Plot No.-4, Sector -12, PKT-7 Malhan,
Falcon Plaza, Dwarka N. Delhi New Delhi – 110 078

(Regn. 31 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016) (For the attention of the Stakeholders of Om Pizzas and Eats India Private Limited (in Liquidation))

Notice is hereby given that in response to the public announcement made by the undersigned on 3rd August 2020, in the matter of Om Pizzas and Eats India Private Limited (Company under Liquidation) as per order of the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi Bench, Court - II dated 14th February 2020 (copy of the order received on 30th July 2020), various stakeholders submitted their claims. After verification of the claims, the undersigned shall submit the list of stakeholders along with the status of the claims whether admitted/ rejected/ pending for verification to the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi Bench, Court - II.

The copy of the said list of stakeholders is available for inspection with the liquidator at his office situated at #41/1, 2nd Floor, 11th Cross, 8th Main, 2nd Block, Jayanagar, Bengaluru – 560011.

Sd/- CS Hari Babu Thota

Regn. No. IBBI/IPA-002/IP-N00084/2017-2018/10225

Om Pizzas and Eats India Private Limited

(Company under Liquidation)

Place: Bengaluru

Date: 08-09-2020

UNIMODE OVERSEAS LIMITED

304A/10176, 11th Floor, Ravinder Plaza, Abdul Aziz Road, Karol Bagh, New Delhi-110005
Email ID: unimodeoverseaslimited@gmail.com, Website: www.unimodeoverseas.in
CIN No. L51909DL1992PLC048444, Tel. No. 011-43685156

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Unimode Overseas Limited (the "Company") is scheduled to be held on Wednesday, 30th September, 2020 at 03:00 P.M. at the Registered Office at Ravinder Plaza, 11th Floor, Abdul Aziz Road, Karol Bagh, New Delhi-110005 to transact the Business(es) as stated in the Notice sent to the Members. The Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2020 sent to the email ids of the Shareholders whose Email id is registered with the Company/ Depository Participant(s) and is also posted on the website of the Company i.e. www.unimodeoverseas.in. The physical copies have been dispatched through the permitted mode to Members on 06th September, 2020. As per Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their vote by electronic means as provided by National Securities Depository Limited (NSDL) on all Resolution set forth in the Notice.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall be closed from 23rd September, 2020 to 30th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting. The members are further informed that:

- The business as set out in the notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
- The date and time of Commencement of remote e-voting: Sunday, 27th September 2020, 09:00 A.M.
- The date and time of end of remote e-voting: Tuesday 29th September 2020, 05:00 P.M.
- The Cut-off date for determining the eligibility to vote by ballot Paper at AGM Venue or by electronic means is Wednesday, 23rd September 2020.
- Any person, who acquires shares and become member of the Company after dispatch of notice may obtain log in ID and password by sending a request via email at evoting@nsdl.co.in or beetelrta@gmail.com (RTA, Beetal Financial & Computer Services Pvt. Ltd.), by mentioning his/her Folio no. /DP ID and client ID No. However, if such a shareholder is already registered with NSDL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- The remote e-voting shall not be allowed beyond 29th September, 2020, 05:00 P.M.
- Members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the AGM. The Company will make arrangements of ballot papers in this regard at the AGM venue.
- The members who have cast their votes by e-voting prior to the meeting may also attend the general meeting but will not be entitled to cast their vote again at the 28th AGM.
- Members whose names are recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., 23rd September 2020, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting (between 27th September 2020 to 29th September 2020) as well as voting at 28th AGM.
- Notice of 28th AGM is available on the Company's website www.unimodeoverseas.in and on NSDL Website at evoting@nsdl.co.in
- In case of any queries, members may visit Help & FAQ's section available at NSDL's website download section on <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the Telephone No.: 022-24994587.

By Order of the Board
For Unimode Overseas Limited
Sd/-

Sanjeev Pahwa

Director

DIN: 02876785

Date: 05.09.2020

Place: New Delhi

voting system of National Securities Depository Limited (NSDL). The e-voting period shall commence on Friday, 25th September, 2020 (09:00 A.M.) till Sunday, 27th September, 2020 (5:00 P.M.)

Members of the company holdings shares either in physical or in Dematerialized form, as on the Cut-off date, may cast their vote either electronically during the remote e-voting period or through e-voting system at the AGM. Members who have voted through Remote e-Voting will be eligible to attend the AGM. However, they will not be eligible to vote at the AGM.

The Company has appointed Mr. Vivek Kumar, Practising Company Secretary of V Kumar & Associates as the Scrutinizer to Scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner. The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 19th September, 2020 to Monday, 28th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990. For any further grievance related to the Remote E-voting, members may contact NSDL at the following contact information:

Phone No. +91 22 24994600/24994738

By order of the Board
For SHARPLINE BROADCAST LIMITED

Sd/-

Name: Paras Shah

DIN: 07070206

Designation: Director

Address: 4-A-2B, Dadabari Ext. Kota Rajasthan 324009



BAID LEASING AND FINANCE CO. LTD.

Regd. Office: "Baid House" 11th Floor, 1, Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur-06 • Ph.: 9214018855
E.: baidfinance@baidgroup.in • W.: www.baidfc.com, CIN: L65910RJ1991PLC006391

NOTICE OF 29TH ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION TO MEMBERS

Notice is hereby given that 29th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Baid Leasing And Finance Co. Ltd. ("the Company") will be held on Wednesday, September 30, 2020 at 3:00 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Audio Visual Means ("DAVM") to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated Saturday, August 29, 2020 in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 ("SEBI Circular") issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) collectively referred to as ("relevant circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue. Members participating through VC/OVAM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Act.

Electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2019-20 have been sent to all the members on Monday, September 07, 2020 whose e-mail IDs are registered with the Company / Depository Participant(s). The requirements of sending physical copy of notice of AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circular(s) and SEBI Circular.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing e-voting facility to its Members through Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to exercise their right to vote electronically on resolutions proposed to be transacted at the said AGM and the business may be transacted through voting by electronic means ("remote e-voting").

In this regard, the Members are hereby further informed that:

- The remote e-voting period shall start at 10:00 A.M. on Saturday, September 26, 2020 and shall end at 05:00 P.M. on Tuesday, September 29, 2020. The remote e-voting shall not be allowed after 05:00 P.M. on Tuesday, September 29, 2020. The same will be disabled by CDSL.
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Wednesday, September 23, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and e-voting at the AGM. The detailed procedure/ instructions for remote e-voting and e-voting are contained in the Notice of the AGM.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, September 23, 2020 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if person is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- Members who have not cast their vote by remote e-voting and are present in the AGM through VC/OVAM, shall be eligible to vote through e-voting at the AGM.
- Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/OVAM but shall not be entitled to cast their vote again.
- The Notice of AGM and the Annual report for the financial year 2019-20 is available on the Company's website www.baidfc.com, website of the Stock Exchange at www.bseindia.com and website of CDSL at www.evotingindia.com.
- Any query/grievances pertaining to voting by electronic means, the members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting user manual for members available at www.evotingindia.com under help section or contact Mr. Mehboob Lakhani, Manager (022-23058543) / Mr. Rakesh Dalvi, Manager (022-23058542) CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatall Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai-400013 email: helpdesk.evoting@cdslindia.com; Phone: 18002005533.

For Baid Leasing and Finance Co. Ltd
Sd/-

Panna Lal Baid

Chairman & Managing Director (DIN: 00009897)

Place: Jaipur

Date: September 07, 2020

कॉलेज इकोनॉमी बनाने दिया जाये जोर

प्रधानमंत्री मोदी ने नई शिक्षा नीति को देश के छात्रों को भविष्य की आवश्यकताओं के लिए तैयार करने वाला बताया। उन्होंने कहा कि आज बनाया तेजी से बदलते जॉब्स, नेचर ऑफवर्क को ध्यान में रखकर चर्चा कर रही है। ये पॉलिटी देश के युवाओं को भविष्य की आवश्यकताओं के मुताबिक कॉलेज और स्किल्स, दोनों मोर्चे पर तैयार करेगी। प्रधानमंत्री मोदी ने कहा कि नई शिक्षा नीति में आधारभूत सीख और भाषा पर भी फोकस है। इसमें सीखने के परिणाम और टीचर्स ट्रेनिंग पर भी फोकस है। इसमें पहुंच और मूल्यांकन को लेकर भी व्यापक सुधार किए गए हैं। इसमें हर विद्यार्थी को सशक्त बनाने का रास्ता दिखाया गया है।

प्रधानमंत्री मोदी ने नई राष्ट्रीय शिक्षा नीति लागू करने को लेकर उठते सवालों का समाधान करते हुए कहा कि जब किसी भी सिस्टम में इतने व्यापक बदलाव होते हैं तो कुछ शंकाएं-आशंकाएं स्वाभाविक ही हैं। माता-पिता को लगता होगा कि अगर इतनी आजादी बच्चों को मिलेगी, अगर स्ट्रिम खत्म हो जाएंगी तो आगे कॉलेज में उनको दाखिला कैसे मिलेगा। कैरियर का क्या होगा, प्रोफेसर्स,

टीचर्स के मन में सवाल होंगे कि वो खुद को इस बदलाव के लिए तैयार कैसे कर पाएंगे, इस प्रकार का पाठ्यक्रम कैसे मैनेज हो जाएगा। प्रधानमंत्री मोदी ने कहा आप सभी के पास भी अनेक सवाल होंगे, जिन पर आप चर्चा भी कर रहे हैं।

ये सभी सवाल महत्वपूर्ण हैं हर सवाल के समाधान के लिए सब मिलकर काम कर रहे हैं। शिक्षा मंत्रालय की तरफसे भी लगातार संवाद जारी है। राज्यों में हर स्टेकहोल्डर की पूरी बात-पहर राय को खुले मन से सुना जा रहा है।

आखिर हम सभी को मिलकर ही तो तमाम शंकाओं और आशंकाओं का समाधान करना है। प्रधानमंत्री मोदी ने कहा कि ये शिक्षा नीति, सरकार की शिक्षा नीति नहीं है। ये देश की शिक्षा नीति है। जैसे विदेश नीति देश की नीति होती है, रक्षा नीति देश की नीति होती है, वैसे ही शिक्षा नीति भी देश की ही नीति है।

उन्होंने कहा कि कोई भी सिस्टम, उतना ही प्रभावी और समावेशी हो सकता है, जितना बेहतर उसका गवर्नंस मॉडल होता है। यही सोच शिक्षा से जुड़ी गवर्नंस को लेकर भी ये पॉलिटी रिप्लेक्ट करती है।

राष्ट्रपति ने शिक्षा पर जीडीपी का 6% खर्च करने के लक्ष्य पर दिया जोर

नई दिल्ली/आईएनएस। राष्ट्रपति रामनाथ कोविंद ने सोमवार को सार्वजनिक शिक्षा क्षेत्र में निवेश बढ़ाने की जरूरत पर बल देते हुए कहा कि 1968 की शिक्षा नीति से लेकर नई शिक्षा नीति तक एक स्वर से केंद्र व राज्य सरकारों को मिलकर सार्वजनिक शिक्षा के क्षेत्र में जीडीपी के 6 प्रतिशत खर्च करने का लक्ष्य पूरा करने पर जोर देना चाहिए। 2020 की इस शिक्षा नीति में इस लक्ष्य तक शीघ्रता से पहुंचने की सिफारिश की गयी है। 2018-19 के आकड़ों के मुताबिक भारत अपनी जीडीपी का तीन फीसदी सार्वजनिक शिक्षा पर खर्च करता है। प्रधानमंत्री की मौजूदगी में राष्ट्रीय शिक्षा नीति पर राज्यपालों और कुलपतियों के कांफ्रेंस में राष्ट्रपति रामनाथ कोविंद ने देश में रिसर्च पर भी अधिक से अधिक खर्च करने की जरूरत पर जोर दिया। उन्होंने कहा यह देखा गया है कि रिसर्च और इनोवेशन में निवेश का स्तर अमेरिका में जीडीपी का 2.8%, दक्षिण कोरिया में 4.2% और इजराइल में 4.3% है जबकि भारत में यह केवल 0.7% है। नई शिक्षा नीति इक्कीसवीं सदी की आवश्यकताओं व आकांक्षाओं के अनुरूप देशवासियों को, विशेषकर युवाओं को आगे ले जाने में सक्षम होगी। यह केवल नीतिगत दस्तावेज नहीं है, बल्कि भारत के शिक्षार्थियों एवं नागरिकों की आकांक्षाओं का प्रतिबिंब है। राष्ट्रीय शिक्षा नीति, परामर्श की अभूतपूर्व और लंबी प्रक्रिया के बाद तैयार की गई है। इस नीति के निर्माण में ढाई लाख ग्राम पंचायत, साढ़े 12 हजार से अधिक स्थानीय निकाय तथा लगभग 675 जिलों से प्राप्त दो लाख से अधिक सुझावों को ध्यान में रखा गया है।

कार्यालय नगर निगम, जयपुर
 क्र.- एफ-06() उपा.राज.-द्वि./ (सा.प्र.) नविज/2020/1661
 दि.-07.09.2020 **सार्वजनिक सूचना**

मूल भूखण्ड संख्या 468, नारही का नका (पूर्व), जयपुर का नगर विकास खास, जयपुर द्वारा श्री मैनु खान के नाम से क्षेत्रफल 125 वर्गगज भूमि का आवंटन किया गया था। श्री मैनु खान की मृत्यु उपरान्त अपेक्षाकृत प्रस्तुत नोटरी प्रमाणित वसीयतनामा, मृत्यु प्रमाण पत्र, अफ़डरेटिंग, वहीयत के गवाही के शपथ पत्र एवं अन्य दस्तावेजों के आधार पर मूल भूखण्ड संख्या 468 क्षेत्रफल 125 वर्गगज में से पूर्वी हिस्सा आधा भाग क्षेत्रफल 62.5 वर्गगज का नगर निगम, जयपुर द्वारा श्री सुराज खान पुत्र श्री अल्तादीन खान के पक्ष में नाम हस्तान्तरण एवं पट्टा जारी किया जाना है। इस नोटरी प्रमाणित वसीयतनामा, नाम हस्तान्तरण एवं पट्टा जारी किये जाने बाबत किसी भी व्यक्ति, संस्था, फर्म, कंपनी को किसी प्रकार की कोई आपत्ति होती 07 दिवस में अद्योहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय (उषायुक्त - राजस्व - द्वितीय) में प्रस्तुत करें। अन्यथा निर्धारित अवधि की समाप्ति के बाद निगमानुसार नाम हस्तान्तरण एवं पट्टा जारी किये जाने की कार्यवाही सम्पादित कर ली जावेगी।
(मोहन सिंह) उपायुक्त (राजस्व-द्वितीय) हेरीटेज एवं ग्रंट, नगर निगम, जयपुर

बैट लीजिंग एण्ड फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड
 एंजीकृत कार्यालय : बौद्ध हाउस, द्वितीय मंज, 1-तारा नगर, अजमेर रोड, जयपुर-06, फोन : 9214018855
 E. : bal@balfinance.com/baldgroup.in • W. : www.balfc.com • CIN : L65910RJ1991PLC006391

वीडियो कांफ्रेंस द्वारा आयोजित 29वीं वार्षिक साधारण सभा एवं सदस्यों हेतु दूरस्थ ई-वॉटिंग सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सूचना में वर्णित प्रस्तावों को निष्पादन को लिए कंपनी को सदस्यों की 29वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) बुधवार, 30 सितंबर, 2020 को दोपहर 03:00 बजे, भारतीय मानक समय (आईएसटी) पर वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी) / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम (ओएवीएम) से एजीएम को नॉटिस पत्र अर्थात् अंतर्निहित व्यवसाय को दृ-नॉटिस करने हेतु आयोजित की जाएगी, जो कि कंपनी अधिनियम 2013 (अधिनियम) और नियमों को लागू प्रावधानों को अनुपालन में एवं भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम 2015 के साब पढ़ा जायें। यह प्रक्रिया निम्नलिखित अंतर्निहित व्यवसाय को दृ-नॉटिस करने हेतु आयोजित की जाएगी, जो कि 14/2020 दिनांकित 8 अप्रैल, 2020, जर्नल परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांकित 13 अप्रैल, 2020 एवं जर्नल परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांकित 5 मई, 2020, (एमसीए परिपत्र) एवं भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा जारी किये गए परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, दिनांक 12 मई, 2020 को अनुपालन में है। जिसमें आम स्थल पर सदस्यों को भौतिक उपस्थिति जरूरी नहीं है। अधिनियम की धारा 103 के अंतर्गत वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने वाले सदस्यों को कोरम की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा।

एजीएम को नॉटिस की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां और विलीय बर्ष 2019-20 की वार्षिक रिपोर्ट सोमवार, 07 सितंबर, 2020 को सभी सदस्यों को भेज दी गई है, जिनकी ई-मेल आईडी कंपनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ पंजीकृत है। सदस्यों को एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट को नॉटिस की भौतिक प्रति भेजने की आवश्यकताओं को एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्र को अनुसार समाप्त कर दिया गया है। अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 (संशोधन) के नियम 20 और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड के विनियमन 44 (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 और इस्टीमेटेड ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारा जारी सामान्य बैठकों पर संचालित मानकों को तहत कंपनी ने सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) के माध्यम से अपने सदस्यों को ई-वॉटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है, ताकि उक्त एजीएम में दृ-नॉटिस के लिए प्रस्तावित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करने को अपने अधिकार का प्रयोग किया जा सके और व्यवसाय को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम (रिमोट ई-वॉटिंग) के माध्यम से स्थानांतरित किया जा सके।

इस संबंध में, सदस्यों को आगे सूचित किया गया है कि:

- (ए) दूरस्थ ई-मतदान की अवधि शनिवार, 26 सितंबर, 2020 को प्रातः 10:00 बजे पराध्य होगी और मंगलवार, 29 सितंबर, 2020 सायं 5:00 बजे समाप्त होगी। दूरस्थ ई-मतदान की अंतिम तिथि मंगलवार, 29 सितंबर 2020 को सायं 5:00 बजे बाद नहीं दी जाएगी। सीडीएसएल द्वारा इसे अक्षम कर दिया जाएगा।
- (बी) ऐसे व्यक्ति जिनका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में कट-ऑफ तारीख यानी बुधवार, 23 सितंबर, 2020 तक दर्ज किया गया है केवल वे ही एजीएम में दूरस्थ ई-वॉटिंग एवं ई-वॉटिंग की सुविधा प्राप्त करने के अधिकार होंगे। दूरस्थ ई-वॉटिंग और ई-वॉटिंग की विस्तृत प्रक्रिया, निदेश एजीएम के नॉटिस में निहित है।
- (सी) कोई भी व्यक्ति जो एजीएम को नॉटिस भेजने के बाद कंपनी को शंका प्रकट करे और कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ की तारीख यानी बुधवार, 23 सितंबर 2020 को शंकाओं को रखता है तो वह helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिंग आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि यदि व्यक्ति दूरस्थ ई-वॉटिंग के लिए पहले से ही सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है, तो वह मौजूदा उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड का उपयोग वोट डालने के लिए कर सकता है।
- (डी) जिन सदस्यों ने दूरस्थ ई-वॉटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है और वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में मौजूद हैं, वे एजीएम में ई-वॉटिंग के माध्यम से मतदान करने के लिए पात्र होंगे।
- (ई) जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले दूरस्थ ई-वॉटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन फिर से अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।
- (एफ) एजीएम की सूचना और विलीय बर्ष 2019-20 को लिए वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.balfc.com, स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।
- (जी) ई-वॉटिंग सुविधा के संबंध में किसी भी पूछताछ के लिए www.evotingindia.com पर उपलब्ध Frequently Asked Questions ("FAQs") देखें अथवा www.evotingindia.com पर मदद अनुभाग के तहत उपलब्ध दूरस्थ ई-वॉटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल देखें अथवा श्री मेहबूब अखानी, मैनेजर (022-23058543) या श्री राकेश दलवी, मैनेजर (022-23058542) सीडीएसएल, ए-विंग, 25वीं मंजिल, मैरान चम्यूरएक्स, मकललल मिल कंपाउंड, एनएम जोशी मार्ग, लोअर पर्ल (पूर्व), मुंबई-400013 या मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com या फोन: 18002005533 पर संपर्क करें।

बैट लीजिंग एण्ड फाइनेंस कम्पनी को लिए हस्ता./-
 स्थान : जयपुर पटना लाल बैट
 दिनांक : 7 सितंबर, 2020 अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक (DIN-00009897)